
ALLES FÜRALLES FÜRALLES FÜRALLES FÜRALLES FÜRALLES FÜR

Wir geben die Mehrwertsteuer-

senkung 1:1 an Sie weiter!
Die Steuerersparnis wird an der Kasse automatisch abgezogen.

Wir geben die Mehrwertsteuer-MEHR SIEF RRSIESIE

1-kg-Korb
Kulturchampignons
weiß, Kl. I

statt 8.45 €

5 Flaschen

statt 5.98/6.98 €

2 Kisten

statt 7.96 €

4 Packungen

statt 9.52 €

8 Tafeln

gemischtes
Hackfleisch
zum Braten und Garen,
hergestellt mit BLOCK
HOUSE-Rindfleisch 1 kg

statt 8.34 €

6 Becher

Elinas
Joghurt
nach griechischer Art
natur oder mit Frucht
verschiedene Sorten
4 x 150 g (1 kg = 2.08 €)

Ritter Sport
Schokolade
Bunte Vielfalt
verschiedene Sorten
100 g (100 g = 0.63 €)

Dash
Waschmittel oder

dalli Vollwaschmittel
Activ Plus Pulver, flüssig
verschiedene Sorten
16–20 WL (1 WL = 0.13–0.16 €)

Waschmittel 

Hela
Ketchup
verschiedene Sorten
300 ml
(1 Liter = 3.33 €)

Hofgut
Fleischsalat
verschiedene Sorten,
Geflügel-Fleischsalat oder
Farmersalat 200/150 g
(100 g = 0.42/0.56 €)

statt 7.38/5.98 €

2 Packungen/
Flaschen

KW29/HoNiRoOHZ Hoya • Nienburg • Rotenburg • Osterholz-Scharmbeck

Mineau
Mineralwasser
verschiedene Sorten
12 PET-Flaschen à 1 Liter
(1 Liter = 0.21 €)
zzgl. 6.60 € Pfand

Grillketts
oder

Grillholz-
kohle
3 kg (1 kg = 0.84 €)

statt 6.98 €

2 Packungen

Hofgut

Gültig ab Mo., 13.7. bis Sa., 18.7.2020
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Putenschnitzel
in Scheiben
(1 kg = 10.00 €) 500 g

grobe
Bratwurst
vom Schwein,
herzhaft gewürzt,
einfach lecker 1 kg

Kotelett
vom Schwein,
ohne Filet, im Stück
oder in Scheiben 1 kg

Hähnchen
zart und leicht
bekömmlich 1 kg

Hähnchen-
flügel
natur oder gewürzt
ca. 500-g-Packung 1 kg

Ostfriesen-
Grillsteak
vom Schwein,
lecker mariniert

1 kg

Cordon Bleu
vom Schwein,
gefüllt mit Käse und
gekochtem Schinken
(1 kg = 10.00 €) 500 g

Mecklenburger
Rippenbraten
vom Schwein,
lecker gefüllt mit
Bratenmett und
Backobst 1 kg

Schnitzel-
braten
vom Schwein,
ein saftiger Braten,
meisterhafter
Zuschnitt 1 kg

Grillnacken
in Scheiben
verschieden mariniert 1 kg 1 kg

Barbecue-Grill-Rippchen
in Irish Whiskey-Grillmarinade eingelegt

ALLEALLES FÜRALLES FÜR
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1 kg

Holsteiner
Rotweinsülze
(1 kg = 10.00 €) 500 g

Schweine-
bauch
mariniert, zum
Grillen und Braten
in Scheiben 1 kg

Bockwurst
mit oder ohne
Knoblauch
lecker im Geschmack
(1 kg = 10.00 €) 500 g

Schweine-
hackfleisch
zum Braten und Garen 1 kg

Wattenbeker
Katenmett-
wurst fein
der ideale Brotbelag
(1 kg = 10.00 €) 500 g

Tafelspitz
besonders zart
und aromatisch
(1 kg = 10.00 €) 500 g

Paprika- und
Champignon-Lyoner
der ideale Brotbelag (1 kg = 10.00 €) 500 g

Jagdwurst
klein und groß, mit einer
leichten Knoblauchnote
(1 kg = 10.00 €) 500 g

Eiersalat
lecker im Geschmack
(1 kg = 10.00 €) 500 g

Schweinefilet in
Trüffelmarinade
ideal zum Grillen oder
für die Pfanne (1 kg = 10.00 €)

500 g

Grillrippen
vom Schwein,
gewürzt oder
mariniert

LLES FÜRALLES FÜRALLES FÜRALLES FÜRALLES FÜR
Wir geben die

Mehrwertsteuersenkung
1:1 an Sie weiter!

Die Steuerersparnis wird an der Kasse

automatisch abgezogen.
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statt 7.45 €

5 Becher

statt 5.97 €

3 Packungen

statt 9.44 €

16 Becher

statt 5.97 €

3 Packungen

statt 8.37 €

3 Packungen

statt 8.67 €

3 Beutel

statt 5.97 €

3 Netze

statt 7.96 €

4 Rollen

Bergbauern
Käse-Scheiben
mild-nussig, würzig-nussig
48% Fett i.Tr., 150 g
(100 g = 1.11 €)

müller
Joghurt
mit der Ecke
verschiedene Sorten
113–150 g (100 g = 0.21–0.28 €)

statt 9.44 

Ferrero
Milch-Schnitte
10 Stück oder

Kinder Pingui
8 Stück, 280/240 g
(100 g = 0.60/0.69 €)

Nestlé
Gold Mousse
verschiedene Sorten
4 x 57 g (100 g = 0.73 €)

statt 5.97 €

Mini-Babybel
verschiedene Sorten
25–45% Fett i. Tr.
5 x 20 g (100 g = 1.67 €)

statt 5.97 €

Frosta
Gemüse-Pfanne
verschiedene Sorten
gefroren, 480/375 g
(1 kg = 3.47/4.44 €)

Knack & Back
Sonntags-, Mehrkorn-,
Buttermilch-Brötchen oder
orig. franz. Croissants
250–400 g
(100 g = 0.31–0.50 €)

Arla Buko
Frischkäse oder
Frischkäsezubereitung
verschiedene Sorten und
Fettanteile, 200 g
(100 g = 0.50 €)

Coppenrath & Wiese
Sahne-Rolle
oder -Schnitte
verschiedene Sorten
gefroren, 400 g
(1 kg = 4.17 €)

statt 6.87 €

3 Packungen
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statt 5.98 €

2 Gläser

statt 7.95 €

5 Packungen

statt 9.03 €

7 Packungen

statt 5.97/6.87 €

3 Dosen

statt 7.16 €

4 Packungen

statt 7.16 € statt 5.97 €

3 Packungen

statt 5.97 €

3 Packungen

statt 7.45 €

5 Becher

statt 6.93 €

7 Packungen

Nordthy
Brotsnacks
verschiedene Sorten
75/85 g (100 g = 0.95/0.84 €)

Jacobs
löslicher Kaffee
2in1 oder 3in1
verschiedene Sorten
140/180 g (100 g = 1.19/0.93 €)

wasa
Knäckebrot-
Spezialitäten
verschiedene Sorten
225–275 g (100 g = 0.37–0.44 €)

Harry
Sammy‘s
Power Sandwich
oder Super Sandwich
Super-Soft
375 g (1 kg = 1.90 €)

Hofgut
Milchmixer
Schokodrink
kakaohaltiges
Getränkepulver
500 g
(1 kg = 2.50 €)

Cay Gourmet
Haselnuss-Milch Creme,
Haselnuss-Milch Creme
mit Kakao 330 g

oder Treets
Brotaufstrich Creamy
Peanut Butter oder
Chocolate Peanut Butter
340 g (1 kg = 7.58/7.35 €)

Hofgut
5-Fruchtcocktail,
Aprikosen halbe Frucht,
Ananas Stücke oder Scheiben,
Tortenpfirsiche oder Pfirsiche
halbe Frucht, gezuckert, 850 ml
(Abtropfgew. 480–500 g,
1 kg = 3.33–3.47 €)

Melitta
16 Kaffee-Pads
Auslese oder Harmonie
112 g (100 g = 1.49 €)

Grafschafter
Goldsaft
450 g (1 kg = 2.22 €)

Schapfen Mühle
Porridge
Hafermahlzeit
verschiedene Sorten
260 g (1 kg = 4.81 €)

4 Nachfüll-
beutel

Wir geben die
Mehrwertsteuersenkung

1:1 an Sie weiter!
Die Steuerersparnis wird an der Kasse

automatisch abgezogen.
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statt 6.76 €

4 Schalen

statt 6.98 €

2 Packungen

statt 8.37/7.47 €

3 Dosen

statt 7.95 €

5 Packungen

statt 6.45 €statt 7.16 €

4 Gläser

statt 8.33 €

7 Becher

statt 9.90 €

10 Packungen

statt 6.45/7.95 €

5 Packungen

Mirácoli
Pasta-Gericht
verschiedene Sorten
4–5 Portionen
634/581 g
(1 kg = 3.94/4.30 €)

Rindfleisch
oder Tulip
Schweinefleisch
im eigenen Saft
400 g (1 kg = 4.17 €)

Hofgut
Bratkartoffeln,
Bauernfrühstück,
Rosmarinkartoffeln
oder Bratkartoffeln
mit Zwiebeln
400 g (1 kg = 2.50 €)

Birkel‘s No. 1
Hartweizen-
Eiernudeln
verschiedene Sorten
500 g (1 kg = 2.00 €)

Nissin Cup
Nudeln
verschiedene Sorten
63–69 g
(100 g = 1.04–1.13 €)

Kühne
Cocktail-Cornichons
classic, süß oder scharf
212 ml
(Abtropfgew. 110 g, 100 g = 1.14 €)

Sweet Family
Nordzucker
Gelierzucker 2:1
500 g (1 kg = 1.00 €)

Buss
Freizeit Macher
Fertiggericht
verschiedene Sorten
300 g (1 kg = 4.17 €)

Kühne
Senf
mittelscharf
oder Hot Dog
250 ml
(100 ml = 0.40 €)

5 Squeeze-
Flaschen
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statt 6.90 €

10 Packungen

statt 5.97 € statt 7.95/8.45 €

5 Packungen

statt 6.54 €

6 PET-Flaschen

statt 11.58 €

2 Packungen

statt 5.99 €

1 Flasche

statt 5.98 €

2 Flaschen

statt 8.28 €

12 Dosen

statt 8.91 €

9 Beutel

Hofgut
Chocolate Peanuts,
Mixed Peanuts,
Mixed Nuggets oder
Schokolinsen
250 g (100 g = 0.40 €)

Holsten
Pilsener
0,5 Liter
(1 Liter = 0.83 €)
zzgl. 3.00 € Pfand

Snickers,
Mars oder Twix Bites
150/154 g oder

Sticks 8 + 2
200–230 g (100 g = 0.72–1.11 €)

Ahorn-,
Kokos-Likör
auf Rumbasis
25% vol. oder

Lakritzlikör
21,8% vol., 0,5 Liter
(1 Liter = 10.00 €)

Maoam Bloxx
5er, 130 g oder

Storck
Riesen-Karamell
4er, 116 g
(100 g = 0.38/0.43 €)

Active O2
verschiedene Sorten
0,75 Liter
(1 Liter = 1.11 €)
zzgl. 1.50 € Pfand

Coppenrath
Gebäck
verschiedene Sorten
200–400 g
(100 g = 0.25–0.50 €)

statt 7.95/8.45 

Jive
verschiedene Sorten
5,9% vol.
oder Jive
Holunderblüte
alkoholfrei
0,75 Liter
(1 Liter = 3.33 €)

Katjes
Fruchtgummi
oder Lakritz
verschiedene Sorten
200 g (100 g = 0.28 €)

Vittel
Natürliches
Mineralwasser
6 PET-Flaschen à 1,5 Liter
(1 Liter = 0.28 €)
zzgl. 3.00 € Pfand

3 Packungen/
Beutel

statt 7.45/6.45 €

5 Packungen

Wir geben die
Mehrwertsteuersenkung

1:1 an Sie weiter!
Die Steuerersparnis wird an der Kasse

automatisch abgezogen.
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statt 7.90 €

10 Schalen

statt 7.45 €

5 Flaschen

statt 8.45 €

5 Packungen

statt 7.35 €

15 Dosen

statt 7.45 €

5 Flaschen

statt 5.97 €

3 Packungen

Kamill
Hand- &
Nagelcreme
verschiedene Sorten
75/150 ml
(100 ml = 1.33/1.00 €)

Cesar
Hundenahrung
verschiedene Sorten
150 g (100 g = 0.33 €)

statt 7.90 

Cottonelle
feuchte
Toilettentücher
verschiedene Sorten
44er

Kuschelweich
Weichspüler-
konzentrat
verschiedene Sorten
31 WL
(1 WL = 0.03 €)

Denim
Showergel
verschiedene Sorten
250 ml
(100 ml = 0.40 €)

Gourmet
Gold
Katzennahrung
verschiedene Sorten
85 g (100 g = 0.39 €)

glade
touch & fresh
verschiedene Sorten
Nachfüller

Theramed
Zahncreme
2 in 1 Liquid
75 ml oder
Zahncreme 100 ml
verschiedene Sorten
(100 ml = 1.33/1.00 €)

Dentalife
verschiedene Sorten
69–142 g
(100 g = 0.70–1.45 €)

Alle Werbungsartikel nur in haushaltsüblichen Mengen an Endverbraucher – SOLANGE DER VORRAT REICHT! Alle Abbildungen sind Modellbeispiele.

statt 6.95 €

5 Tuben/
Tiegel

statt 7.16 €

4 Nachfüll-
packungen

statt 7.45 €

5 Tuben/
Spender



Bio-Mülltüten
10 Stück à 10 Liter

10er-Packung

Kehrgarnitur
aus Kunststoff,
in aktuellen Farben,
4-fach sortiert

flüssiger
Grillanzünder
1 Liter Flasche (1 Liter = 2.50 €)

flüssiger 

Spardose
„Maritim“
aus Metall,
4-fach sortiert,
6 x 10 cm

Backpapier
15 Bögen, 35 x 42 cm

Alu-Folie
10-m-Rolle, hitzebeständig
und besonders reißfest

Kunststoff-
Bilderrrahmen
verschieden sortiert
Abbildungsbeispiele

Fliegengitter
für Türen
mit Klettverschlusssystem,
Maße 2 x 0,65 x 2,20 m
weiß oder anthrazit

Fliegengitter
für Fenster
mit Klettverschlusssystem,
Maße 1,30 x 1,50 m,
weiß oder anthrazit

Wir geben die
Mehrwertsteuersenkung

1:1 an Sie weiter!
Die Steuerersparnis wird an der Kasse

automatisch abgezogen.

statt 7.98 €

2 Packungen

statt 7.98 €

2 Packungen

9Alle Artikel ohne Deko.

5 Stück 2 Stück

statt 5.98 €

2 Flaschen

5 Packungen

2 Stück

6 Packungen 5 Packungen



Costa Rica

Ananas
extra sweet

Kl. I

extra sweet

1.11

0.91
(1 Liter = 2.84 €)

- 0.20

10

XXL-FrüchteXXL-Früchte

Coconaut
coconut water
verschiedene Sorten
320-ml-Dose je
(1 Liter = 3.47 €)

Chocomel
250-ml-Dose
(100 ml = 0.32 €)
zzgl. 0.25 € Pfand

0.79

hochwald
Eiskaffee
verschiedene Sorten
250-ml-Dose je
(100 ml = 0.28 €)

0.69

Stück

2.99

Bio
Spanien

Nektarinen
gelbfleischig
Kl. II (1 kg = 5.58 €)

500-g-Schale

2.79

Brasilien

Mango „Keitt“ Kl. I

Stück

2.99

Bio
Spanien

Mini-
Wassermelonen
Kl. II

Stück

3.99

extra große Früchte!extra große Früchte!

verzehrreifverzehrreif

Spanien

Honigmelonen
Kl. I

Stück

1.99

kernarmkernarm

Milka
Schoko-Snack
32-g-Packung
(100 g = 1.09 €) 0.35

Gekühlt genießen!Gekühlt genießen!
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Natürlicher Genuss!Natürlicher Genuss!

große Knollen

Seeberger
Studentenfutter
oder Edel-Nuss-
Mix gesalzen
150-g-Packung je
(100 g = 1.66 €) 2.49

Cranberries
125-g-Beutel
(100 g = 1.19 €)

1.49

Cashewkerne
oder Pistazien
geröstet & gesalzen
200-g-Beutel je
(100 g = 1.50 €) 2.99

3.99

Bio
Biogreno
Pinienkerne
100 g oder

Walnusskerne
250 g, Beutel je
(100 g = 3.99/1.60 €)

große Knollengroße Knollen

Bund

0.99

große Knollengroße Knollen

Bund

0.9999

1,5-kg-Beutel

2.99

Niederlande

Romarispen-
tomaten

Kl. I

1 kg

1.99

Kohlrabi Kl. I

Stück

0.69

Bundmöhren
Kl. I

Bio
Spanien

Spitzpaprika
„Ramiro“ rot
Kl. II (100 g = 1.11 €)

180-g-Packung

1.99

Bio
Deutschland

Speisefrüh-
kartoffeln
Sorte siehe Etikett
festkochend (1 kg = 1.99 €)
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Aus unserem Verwöhntresen

mmh, lecker...

&&&&&&&&Wein&&KäseKäse

Danbo Schwarz
dänischer Schnittkäse
45% Fett i. Tr.
100 g im Stück 1.49

Himbeer-Senf
Käse
deutsche Käsezubereitung
mindestens 49% Fett i. Tr.
100 g im Stück 2.49

Castello Danablu
dänischer halbfester Edelpilzkäse
50/60% Fett i. Tr. oder

Frischkäsetorte
Frischkäsezubereitung
verschiedene Sorten
69–72% Fett i. Tr.
100 g im Stück 1.49

Castello Danablu
Hirtensalat
milder Kuhmilchkäse (in
Salzlake gereift), Zwiebeln,
knackiger Porree, Paprika
und schwarze Oliven,
verfeinert mit Pflanzenöl,
100 g 0.79

Ma Crémière
Brie
französischer Weichkäse
mindestens 50% Fett i. Tr.
1 kg im Stück

9.90 spar 49%

5.00

&&&&WeinWeinWeinWeinWeinWeinWeinWeinWeinWein&Wein&&Wein&&Wein&&Wein&&Wein&&Wein&Wein

5.99

Gut von Holstein
Marienburger
deutscher Schnittkäse
60% Fett i. Tr.
100 g im Stück 1.19

Deutschland – Nahe

Weißer
Burgunder
Qualitätswein
trocken
0,75-Liter-Flasche
(1 Liter = 7.99 €)

Der Duft erinnert an Birnen,
frisches Heu, Honigmelo-
ne und frisch geriebene
Zitronenschale. Am Gaumen
wirkt der Wein erfrischend
fruchtig. Im Geschmack
präsentiert er sich saftig,
geschmeidig und anregend.
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Die Steuerersparnis wird an der Die Steuerersparnis wird an der Die Steuerersparnis wird an der 
Kasse automatisch abgezogen.Kasse automatisch abgezogen.

Ehrmann
Almighurt
150/140 g oder
praktisch und lecker
100 g, verschiedene Sorten
Becher/Squeeze-Packung je
(100 g = 0.22–0.33 €) 0.33

Ehrmann

Danone
Dany Sahne
verschiedene Sorten
4 x 115-g-Packung je
(1 kg = 2.41 €) 1.11

Nestlé
LC1
Joghurt
verschiedene Sorten
4 x 125-g-Packung je
(1 kg = 2.98 €) 1.49
Nestlé 
LC1 

müller
Müllermilch
verschiedene Sorten
400-ml-Flasche je
(1 Liter = 1.48 €)

0.59

Landliebe
Joghurt
verschiedene Sorten
500-g-Mehrweg-Glas je
(1 kg = 1.98 €)

zzgl. 0.15 € Pfand

1.59 spar 37%

0.99

Hofgut
Thunfisch-
Medaillons
natur, gefroren
250-g-Packung
(100 g = 1.80 €) 4.49

Langnese
Magnum Mini
verschiedene Sorten
6 Stück
270–400-ml-Packung je
(1 Liter = 6.23–9.22 €) 2.49

Langnese
Cremissimo
verschiedene Sorten
900/1000-ml-Becher je
(1 Liter = 2.21/1.99 €) 1.99

Wagner
Steinofen-Pizza, -Pizzies oder

-Piccolinis
verschiedene Sorten
gefroren
270–380-g-Packung je
(1 kg = 4.18–5.89 €) 1.59
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Die Steuerersparnis wird an der Die Steuerersparnis wird an der Die Steuerersparnis wird an der 
Kasse automatisch abgezogen.Kasse automatisch abgezogen.

Harry
Dinkel-Brot 400 g

oder Dinkel-
Vollkorn 300 g
Packung je (1 kg = 2.78/3.70 €) 1.11 Vital & Fit

oder Roggen pur
400-g-Laib je (1 kg = 2.48 €) 0.99

Eszet
Schnitten
verschiedene Sorten
75-g-Packung je
(100 g = 1.05 €) 0.79 Langnese

Feine Auslese
goldklar oder goldcremig
500-g-Glas je (1 kg = 6.98 €) 3.49

Dallmayr
Classic
500-g-Packung
(1 kg = 6.98 €)

5.99 spar 41%

3.49

zum Grillenzum Grillen

… als Nachtisch

Nordthy
BBQ-
Marshmallows
300-g-Beutel
(1 kg = 3.70 €) 1.11

Pane Rustico
360-g-Stück
(1 kg = 2.14 €) 0.77

… für den Salat

Kühne
Dressing
verschiedene Sorten
0,5-Liter-Flasche je
(1 Liter = 2.98 €)

1.49

… für das Fleisch

Heinz
Tomaten-Ketchup
Classic oder
50% weniger
Zucker & Salz
220 ml
Spenderflasche je
(100 ml = 0.54 €)

1.19

… als Begleiter
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Boris Jelzin
Vodka
37,5% vol.
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 7.84 €)

5.49
kleiner Klopfer
Mix verschiedene Sorten
15–17% vol.
25 x 20-ml-Flasche
Packung je (1 Liter = 14.98 €) 7.49

Freixenet
Sekt
verschiedene Sorten
oder

legero
alkoholfrei
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 5.32 €)

3.99

Spanien

Freixenet
Mederaño
oder Mia
verschiedene Sorten
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 3.99 €)

2.99

Jack Daniel‘s
verschiedene Sorten
40/35% vol.
0,7-Liter-Flasche je
(1 Liter = 22.84 €)

19.99 spar 20%

15.99

ültje
Erdnüsse
verschiedene Sorten
150–200-g-Dose je
(100 g = 0.75–0.99 €)

1.49

Maiswurm
verschiedene Sorten
60–90-g-Beutel je
(100 g = 1.10–1.65 €) 0.99

Tyrells
Chips
verschiedene Sorten
150-g-Beutel je
(100 g = 0.99 €) 1.49

Bio
Huober
Party-Mix
Classic
200-g-Beutel (100 g = 0.75 €)

1.49
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Holsten
verschiedene Sorten
24 Flaschen à 0,33 Liter
20 Flaschen à 0,5 Liter
Kiste je (1 Liter = 1.14/0.90 €)
zzgl. 3.42/3.10 € Pfand 8.99 18.99

Sinalco
Limonade
verschiedene Sorten
teilweise koffeinhaltig
12 PET-Flaschen à 1 Liter
Kiste je (1 Liter = 0.58 €)
zzgl. 3.30 € Pfand 6.99

KASTEN
KAUFEN

KASSENBON
HOCHLADEN

GRILLSCHÜRZE
PERSONALISIEREN

DAS EINZIG WAHRE

*Teilnahmeschluss 15.08.2020.
Beim Kauf eines Kastens Warsteiner versch. Sorten (20 x 0,5-l-Kasten oder

24 x 0,33-l-Kasten). Weitere Informationen zur Teilnahme und zum Datenschutz
unter: www.warsteiner.de/grillen. Nur solange der Vorrat reicht.

Veranstalter ist die Warsteiner Brauerei Haus Cramer KG,
Domring 4 – 10, D - 59581 Warstein.

MIT EXTRA GEWINNSPIEL
RUND UMS GRILLEN!

Mooser Liesl**

20 Flaschen à 0,5 Liter
(1 Liter = 1.90 €)
zzgl. 3.10 € Pfand

Nörten-Harden-
berger Pils
30 Flaschen à 0,33 Liter
Kiste (1 Liter = 0.76 €)
zzgl. 3.90 € Pfand 7.49

**Nicht in allen Häusern erhältlich.

Warsteiner
verschiedene Sorten
24 Flaschen à 0,33 Liter
20 Flaschen à 0,5 Liter
Kiste je (1 Liter = 1.26/1.00 €)

zzgl. 3.42/3.10 € Pfand

Ab
bi

ld
un

g
äh

nl
ic

h

10.00
14.49/14.99 spar 30/33%

Mautner
Markhof
Sirup**

verschiedene Sorten
0,7-Liter-Flasche je
(1 Liter = 3.99 €)

2.79

Vilsa**

H2Obst oder

Spritzer
verschiedene Sorten
0,75-Liter-PET-Flasche je
(1 Liter = 0.92 €)
zzgl. 0.25 € Pfand

0.69

T 400 Energy
1 Liter oder

Mach Wach
Energy Drink
verschiedene Sorten
koffeinhaltig
0,5 Liter
PET-Flasche/Dose je
(1 Liter = 0.79/1.58 €)
zzgl. 0.25 € Pfand

0.79

Pfanner
Saft oder Frucht-
saftgetränk
verschiedene Sorten
2-Liter-Packung je
(1 Liter = 1.00 €)

1.99
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ANGEBOT
DER WOCHE

BT Design-Stereo-Radio SB200
Stereo-PLL-Radio mit
20 Senderspeichern,
Freisprechfunktion,
USB-Anschluss, SD-Karten-
Steckplatz, AUX-IN,
integr. Akku

BT Kopfhörer Voice
On-Ear Bügelkopfhörer,
mit Mikrofon und Sprach-
steuerung, integr. Fern-
bedienung, drehbare
Ohrmuscheln, gepol-
sterter Bügel

Powerbank
idealer Reisebegleiter für Mobil-
geräte, mit 2 USB-Ausgängen zum
gleichzeitigen Laden von 2 Geräten,
schlankes Design, schwarz

starke 10.000 mAh

12.9929.99
UVP 59.99

29.99
UVP 59.95

Desinfektions- und Ladegerät TX-148
für Smartphones bis zu 6,5“/16,5 cm und viele andere Gegen-
stände, Desinfektion mittels UV-C Licht in nur 10 Minuten 24.99

UVP 49.99

- desinfiziert Gesichtsmasken,
Smartphones, Kreditkarten, Geld und

viele weitere Dinge
- tötet bis zu 99,9 % Viren und Bakterien

- lädt mit oder auch ohne Kabel

Min.

Smartphone K30
13,84 cm/5,45“ HD+
Display, Android 9.0,
Quad-Core-Prozessor,
2 GB RAM, 16 GB ROM
(erweiterbar), LTE,
Dual-SIM, Bluetooth,
Kamera: Rück 8 MP/Front
5 MP

99,-
UVP** 149,-

Dual-SIM

13,84 cm/5,45"

Android 9.0

spielt auch Musik per
Bluetooth oder von USB

oder Speicherkarte

Sprachbefehle
über Siri und

Google-Assistant

Fernglas mit integr. Kamera TG-125
1,3-MP-Kamera, 10-fache Vergrößerung, Sichtfeld von 101 m auf 1000 m,
Fotoauflösung 1280 x 960 p, MicroSD-Karte bis 32 GB, 2 austauschbare
AA-Batterien (Batterien nicht enthalten)

Fernglas mit integr. Kamera TG-125

beobachten - aufnehmen - archivieren

39.99
UVP 59.99

19.99
UVP 29.90

Fitnessarmband Mi Band 3
Verbindung über Bluetooth, OLED-
Touch-Display, Herzfrequenzmesser,
Beschleunigungssensor, Schrittzähler,
Distanzanzeige, Kalorienzähler,
Akku-Stand, Schlafanalyse,
Benachrichtigungen

bis zu 20 Tage
Akku-Laufzeit,

wasserdicht bis 50 m
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sparen
71%*
Bis zu

Ingenio Parmesanreibe

8,99 €
+ 20 Treuepunkte

UVP: 17,99 €
Sie sparen 9,00 €

sparen
50%*

*Gegenüber
der UVP des
Herstellers.

TREUEAKTION
vom 27.04. bis zum 19.07.2020

Wäscheschirm Linomatic 400 Easy
automatischer Leineneinzug hält die Leinen sauber,
Easy Lift System, Platz für 4 Waschladungen,
40 m Leinenlänge

Wäscheschirm Linomatic 400 Easy
automatischer Leineneinzug hält die Leinen sauber, 
Easy Lift System, Platz für 4 Waschladungen, 
40 m Leinenlänge 89.99

UVP 119.99

35–58 cm
35–58 cm

ausziehbar

43
cm

43
cm

Besteckkasten
variabel verstellbar, kann allen
handelsüblichen Schubladen
angepasst werden, ausziehbar
auf die Breiten: 35–58 cm,
T/H 43/6 cm, zertifizierter Bambus 14.99

UVP 39.99

Schwammtuch
3er-Pack

1.49
UVP 1.79

Glitzi plus
extra gründliche
Reinigung und
supersaugstark,
mit Antibac-Effekt, verhindert
Bakterienwachstum in der
Scheuerfläche 1.79

UVP 2.39

6er-Pack

3er-Pack

je 0.99
statt 1.99

Gefrierbeutel
4 Sterne Aroma-Garantie,
1 Liter, 40 Beutel,
2 Liter, 30 Beutel,
4 Liter, 20 Beutel oder
6 Liter, 15 Beutel

UltraMat 2in1 Set
verstellbare Teleskopstange,
Eimer mit Power-Presse,
inkl. Mikrofaserbezug 19.99

UVP 24.99

79
 2.39 2.39

6er-Pack

noch leichter und gründ-
licher Auswringen dank neuer

Wringerform mit Federung

2.992.

3 teiliges-Set

6.99
ab 1.99

Kleiderbügel
12 + 3 gratis

Kühl- und Küchenschrankorganizer-Set
Organisation von Lebensmitteln im Kühlschrank, Küchenschrank oder
Speisekammerregal, hochwertiger Kunststoff, transparent, spülmaschinen-
geeignet, Füllmenge je 1 x 1,6 Liter + 3,1 Liter + 5 Liter

Kühlschrankorganizer Gr. L
Füllmenge 5 Liter, L/B/H: 31 x 22 x 9 cm = 2.99 €,

Kühlschrankorganizer Gr. M
Füllmenge 3,1 Liter, L/B/H: 31 x 14 x 9 cm= 2.49 €

oder Kühlschrankorganizer Gr. S
Füllmenge 1,6 Liter, L/B/H: 31 x 7,5 x 9 cm
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Waschmaschine ES-GFB7145WDE
7 kg Fassungsvermögen, ideal für eine große
Familie, Allergy Smart Programm: spezielles
Waschprogramm entfernt Allergene und Bakterien,
Maße (H x B x T) 84,5 x 59,7 x 52,7 cm

Bodensauger TS 150
700 Watt, allergikerfreund-
licher HEPA H 13 Filter, 3 L
Staubbehälter, 9 m Aktions-
radius, extra leise, inkl. Polster-
düse, Fugendüse und Möbel-
bürste

289.00
UVP 449.00

79.99
UVP 175.00

Selessio
Vertical Klima-
gerät AIC9000
3 Powerstufen,
75° Oszillation, Timer
bis zu 8 Std., LED-Anzeige,
verschiedene Windarten:
natürlich, Briese, Schlaf
oder Luftbefeuchtung,
Maße 70 x 27,5 x 35 cm

79,-
UVP 149,-

ANGEBOT
DER WOCHE

Dampfbügeleisen
Virtuo FV1710
1800 W, antihaftbeschichtete
Bügelsohle, Extra-Dampfstoß,
Selbstreinigungsfunktion,
Sprayfunktion 19.99

UVP 39.99

Dampfgenerator OPTIMO GV 4620
leichtgleitende PTFE-Bügelsohle,
2200 Watt, 4,2-Bar-Dampfdruck,
Tankfüllmenge: 0,7 Liter, Easycord-
System, Dampfkabel klappt zurück
und behindert nicht beim Bügeln,
blau/weiß 79.99

UVP 209.99

Mini-Geschirrspüler TSG7402
5 Programme, LED-
Display, Innenbe-
leuchtung, Startvorwahl
1–24 Std., Energie-
effizienzklasse A

Eiswürfelbereiter
EWB 3526
zur schnellen Zubereitung von
Eiswürfeln, kein Wasseranschluss
nötig, 2,2 Liter Wassertank,
ca. 10–15 kg Eiswürfel in 24 Std.219.00

UVP 379.00

99.99
UVP 169.00

auch ohne Wasser-
anschluss nutzbar

29.99
UVP 59.99

Toastofen TO 2054
Leistung ca. 800 Watt, Kapazität/
Inhalt: Garraum ca. 9 l, 4-Stufen-
Schalter, 60-Minuten-Timer,
mit Grill- und Backrost, weiß

inkl. Fernbedienung

Spektrum
A+++ bis D

Fassungsvermögen 7 kg

14001400
U/min.U/min.
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Desinfektions-
mittel
zur Anwendung auf der
Haut für die hygienische
Desinfektion,
1 Liter = 9.99 € oder
140 ml (100 ml = 2.85 €)

Sonnensegel
ca. 3 x 4 m, sandfarben,
mit Nägeln, Abspannleinen,
Ösen, im prak-
tischen Beutel,
UV-Schutz 80+,
verschiedene
Aufbauvarianten

Anwendungsbeispiel

19.99
UVP 29.99

je 19.99
UVP 24.99

je 19.
UVP  24.99 24.99

Strandwindschutz
Baumwolle, mit
5 Holzstangen,
Maße ca.
500 x 75 cm,
sortiert

ActionCam-Halterung

Anti-Beschlagschicht

Schnorchelmaske
innovative Technik für freies Atmen
durch Mund und Nase,
Panoramascheibe, 180°-
Sichtfeld für ein beein-
druckendes Schnorchel-
erlebnis, in verschie-
denen Größen 24.99

UVP 29.99

Alu-
Wasch-
bürste
für Heim, PKW,
Boot, Wohn-
wagen, teles-
kopierbar bis
240 cm, mit
Anschluss für
einen Garten-
schlauch

b
is

24
0

cm
b

is
24

0
cm

19.99
UVP 27.99

Grill 7500
Anthrazitlackierung
mit Teflon, leicht zu
reinigende Ober-
fläche, hitzebe-
ständige und
feueraluminierte
Feuerschale,
Grillrost (ca. 62 x 25 cm)
höhenverstellbar in
4 Positionen, 2 Seitenablagen
aus FSC®-zertifiziertem Holz,
Maße (H/B/T)
ca. 85 x 105 x 37 cm 49.99

UVP 99.95

Holzkohle-
grill Ontario
AY 372
Holzkohlewanne
mittels Kurbel
höhenverstellbar,
Ascheauffangschale,
inkl. Flaschenöffner
am Grill, Seiten-
ablage, Grillrost
aus Gusseisen, Rost in Rost,
Maße ca. 115 x 107 x 67 cm
(B/H/T), Grillfläche
ca. 55 x 41,5 cm

Grillrost aus
Gusseisen

89.99
Grillfläche 71 x 35 cm

49.99Grillfass AY580
Grillfläche 71 x 35 cm

Einweg-Atemschutz-/Hygienemasken
3-lagig, im 10er-Pack
Einweg-Atemschutz-/Hygienemasken

10er-Pack

6.99
ab 3.99

Schützen Sie sich und Ihre Lieben!

Die Steuerersparnis wird an der
Kasse automatisch abgezogen.
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ANGEBOT
DER WOCHE

Scheiben-
reiniger
Cherry
5 Liter (1 Liter = 1.20 €)

Verband-
kasten oder

-tasche
entspricht DIN 13164
(StVZO § 35 h)

Haben Sie schon einmal
das Verfallsdatum Ihres

Verbandkastens überprüft?

je 5.99
statt 8.99

auch in
rot

Alkaline Batterien
Power AA oder AAA

24er-Vorratspack

DER WOCHE

155-teilig

bestückte
Werkzeugbox
29066
aus stabilem Stahlblech
mit zwei leichtgängigen
Schubladen und verriegel-
barem Deckelfach

69,-
UVP 149,-

je 6.99
UVP 13.99

Kindersitzerhöhung
Tambu Star
mit Gurtführung, Normengruppe:
2 + 3, Altersbereich: 4–12 Jahre,
Gewichtsklasse: 15–36 kg,
ECE 44/04, Sitz-
bezug ist ab-
nehmbar und
waschbar,
100% Polyester 12.99

UVP 14.99

Kinder-
Sitzerhöhung
mit Gurtführungshörnchen,
universell verwendbar,
von ca. 15–36 kg, strapa-
zierfähiger Baumwollbe-
zug, abnehmbar und
waschbar, Modellbeispiel 4.99

statt 7.99

Multiöl 70
löst Rost schnell und sicher,
reinigt gründlich, verdrängt
Feuchtigkeit,
schmiert zuverläs-
sig, schützt nach-
haltig, 250 ml
+ 50 ml gratis
(1 Liter = 13.30 €) 3.99

UVP 5.99

Formula Super Motoröl
15W-40 oder 10W-40
Ganzjahresöl für Benzin- und Dieselmotoren, Turbo- und
Kat getestet, mineralisches Leichtlaufmotorenöl, stabiler
Schmierfilm, optimaler Öldruck unter allen Betriebsbe-
dingungen, 5 Liter (1 Liter = 4.00 €) je 19.99

UVP 21.99/29.99

5.99
statt 9.99

1.79
statt 1.99

Destilliertes
Wasser
5 Liter (1 Liter = 0.36 €)
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Sil
Fleckenbürste 400 ml,
Fleckenlöser 250 ml,
Fleckenspray 400 ml
oder 1 für Alles
Fleckenentferner
verschiedene Sorten
500 g/250–1300 ml
Flasche/Packung je
(1 kg = 3.98/
1 Liter = 1.53–7.96 €)

1.99

Vernel Pearls oder

Suprême
Perfume Pearls
Wäscheparfüm
verschiedene Sorten
230/260-g-Packung je
(100 g = 1.73/1.53 €)

3.99

Poliboy
Fliesen- oder

Parkett
Laminat-
Feuchttücher
15er-Packung je

2.49

Pril
Geschirr-
spülmittel
verschiedene Sorten
450–750-ml-Flasche je
(1 Liter = 1.59–2.64 €)

1.19

Viss
Glas & Flächen
oder

Bad & Dusche
750-ml-Sprühflasche je
(1 Liter = 1.99 €)

1.49

Bref
Power-Reiniger
verschiedene Sorten
12er Tabs, 750/1000-ml-
Sprühflasche je
(1 Liter = 2.65/1.99 €)

1.99

Domestos
WC-Gel
verschiedene Sorten
750-ml-Flasche je
(1 Liter = 1.85 €)

1.39

Kieler Seifen
Oma‘s Grüne
Seife 1 Liter oder

Zitronen
Reiniger
950 ml
Flasche je
(1 Liter = 3.49/3.67 €)

3.49

Biozidproduktevorsichtig verwenden.
Vor Gebrauch stetsEtikett und Produkt-informationlesen.

Biozidproduktevorsichtig verwenden.
Vor Gebrauch stetsEtikett und Produkt-informationlesen.

9 823259 222006

Persil
Megaperls, Gel
oder Discs
verschiedene Sorten
16–20-WL-Packung/Flasche je
(1 WL = 0.17–0.22 €)

– Coupon-Rabatt = – 2.00 €

3.49
je Flasche/

Packung

2 Flaschen/
Packungen = 8.98 €

Teilnahmebedingungen:
Dieser Coupon gilt für Persil 16–20 WL.
Einfach Coupon ausschneiden und vom 13.7.–18.7.2020 in teilnehmenden
famila-Märkten an der Kasse einlösen, keine Barauszahlung möglich. Nur
1 Original-Coupon pro Bezahlvorgang zugelassen; nicht mit anderen Aktionen
kombinierbar. Kopierte Coupons werden nicht akzeptiert.
Gültig bis 18.07.2020.

2
PERSIL
PRODUKTEN

bei einem Kauf von

2
2222€€

RABATT
COUPON

1 Flasche/Packung

4.49 €
(1 WL = 0.22–0.28 €)
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Die Steuerersparnis wird an der Die Steuerersparnis wird an der Die Steuerersparnis wird an der 
Kasse automatisch abgezogen.Kasse automatisch abgezogen.

Carefree
Slipeinlagen
verschiedene Sorten
40–56er-Packung je 2.29

wellaflex
Haarspray,
Haarlack 250 ml,

Schaumfestiger
200 ml oder

Föhnspray 150 ml
verschiedene Sorten
Dose je
(100 ml = 0.72–1.19 €)

1.79

0.89

Dove
Dusche 250 ml,

Deo-Spray 150 ml

oder Roll on 50 ml
verschiedene Sorten
Flasche/Dose/Stick je
(100 ml = 0.60–2.98 €)

1.99/1.79 spar 25/16%

1.49

Weleda
Calendula
Wind- und
Wetterbalsam
30 ml

Gesichtscreme
50 ml oder

Pflegecreme 75 ml
Tube je
(100 ml = 6.65–16.63 €)

4.99

Dr. Wolff‘s
Biorepair
Zahncreme
classic oder sensitiv
75-ml-Tube je
(100 ml = 5.99 €) 4.49

schauma
Shampoo oder

Spülung
verschiedene Sorten
400/250-ml-Flasche je
(100 ml = 0.32/0.52 €)

1.29

Drei Wetter Taft
Haarspray,
Haarlack 250 ml oder

Schaumfestiger
150 ml
verschiedene Sorten
Dose/Flasche/Tube je
(100 ml = 0.52/0.86 €)

1.29

6.99

5.99
- 1.00

Hipp Babysanft
extra weiche Windeln

Midi, Maxi oder Junior
29–36 Stück

Packung je

Bio
Hipp
Hippis*

verschiedene Sorten
100-g-Beutel je



Gültig 16. bis 18. Juli

Schweine-

bauch
zum Grillen und Braten

im Stück (1 kg = 3.33€)

oder
in Scheiben = 3.79 €

Blumenkohl

Kl. I

1.49
Stück

5.00
1,5 kg

in Scheiben
in Scheiben
in Scheiben
in Scheiben = 3.79 € = 3.79 €

1.49
1.99 spar 25% 0.88

1.79 spar 50%
Monster

Energy Drink

verschiedene Sorten

koffeinhaltig

0,5-Liter-Dose je

(1 Liter = 1.76 €)

zzgl. 0.25 € Pfand

Hansano

Deutsche

Markenbutter

250-g-Packung

(100 g = 0.44 €)

WC-Frisch

Kraft-Aktiv-

Duftspüler
verschiedene Sorten

Packung je

0.95
1.49 spar 36%

funny-frisch

Chipsfrisch
verschiedene Sorten

175-g-Beutel je

(100 g = 0.54 €)

1.11
1.99 spar 44%

Liebe famila-Kunden, die Abgabe unserer Waren erfolgt nur in haushaltsüblichen Mengen und nur solange der Vorrat reicht. Wir haben die Angebotsmenge jeweils mit dem Ziel geplant, der Nachfrage ange-
messen entsprechen zu können. Es lässt sich trotz sorgfältigster Planung nicht immer vermeiden, dass einzelne famila-Warenhäuser bereits frühzeitig ausverkauft sind. In diesem Fall wenden Sie sich bitte an die
jeweilige Warenhausleitung. Wir danken für Ihr Verständnis. Personenbezogene Daten für Gewinnspiele werden von famila sowie beteiligter Kooperationspartner nur zur Durchführung und Abwicklung
des Gewinnspiels genutzt. Eine Weitergabe der Daten an Dritte erfolgt nicht. Ebenso eine Nutzung für Werbezwecke. Nach Abschluss des Gewinnspiels werden die Daten der Teilnehmer vernichtet.

Ihr Kundentelefon
0800 7772233 – Fax 7772234
montags bis freitags von 8 bis 18 Uhr
(gebührenfrei)
oder schreiben Sie uns:
kontakt@famila-nordost.de

i Besuchen Sie uns auch auf
Facebook und Instagram!
Unsere Öffnungszeiten finden Sie im
Internet unter: www.famila-nordost.de
famila Handelsmarkt Kiel GmbH & Co. KG,
Alte Weide 7–13, 24116 Kiel

Irrtümer vorbehalten. Für Druckfehler keine Haftung. • Teilweise Bilder mit Lizenz von Shutterstock.com + Shotshop.com benutzt. BIO zertifiziert, DE-ÖKO-006

Bis 31.12. wird die Mehr-
wertsteuer von 19 % auf
16 %, bzw. 7 % auf 5 % ge-
senkt. Auf den Regalpreis
bezogen entspricht das
einem Rabatt von 2,5 %
bzw. 1,9 %, den wir Ihnen
an der Kasse gewähren.
Gilt nicht für preisgebundene Waren wie Bücher, Zeitschriften,
Tabakwaren und Telefon- und Gutscheinkarten. Ausgenommen
sind ebenfalls Pfand, Busfahrkarten, Ticketverkauf, Tchibo-
Produkte und Coupon-Artikel der famila-App.


